



Bonnie & Don Flavours Inc.
 919 Kamato Road
 Mississauga, ON L4W 2R5
 Phone: 905-625-1813 Fax: 905-625-1824

STATEMENT OF GMO STATUS

To the best of our knowledge and from what is known and accepted at this time for the definition of GMO free, the above mentioned product is considered GMO free.

STATEMENT OF ORIGIN

This statement is to confirm that the above product is produced in Canada.

ALLERGEN DATA

This product contains the following ingredients or their derivatives (indicated with a YES or NO).

Component	Present in the product	Present in other products manufactured on the same line	Present in the same manufacturing plant
Peanuts or its derivatives , e.g. Peanut-pieces, oil, butter, flour and mandelona nuts (an almond flavoured peanut product) etc. Peanut may also be known as ground nut	NO	NO	NO
Tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts (filberts), macadamia nuts, pecans, pine nuts (pinyon, pinon), pistachios and walnuts or their derivatives , e.g., nut butters and oils etc.	NO	NO	NO
Coconut	NO	NO	NO
Sesame or its derivatives , e.g., paste and oil etc.	NO	NO	NO
Milk or its derivatives , e.g., milk caseinate, whey and yogurt powder etc.	NO	NO	NO
Egg or its derivatives , e.g., frozen yolk, egg white powder and egg protein isolates etc.	NO	NO	NO
Fish or its derivatives , e.g., fish protein and extracts etc.	NO	NO	NO
Shellfish (including crab, crayfish, lobster, prawn and shrimp) and Molluscs (including snails, clams, muscles, oysters, cockle and scallops) or their derivatives , e.g. extracts etc.	NO	NO	NO
Soy or its derivatives , e.g., lecithin oil, tofu and protein isolates etc.	NO	NO	YES Soy protein
Wheat or its derivatives , e.g., flour starches and brans, oats, barley, rye, gluten and triticale, etc.	NO	NO	YES Barley & Wheat Gluten
Sulphites , (Greater than 10 ppm) e.g., sulphur dioxide and sodium metabisulphites etc.	NO	NO	YES
Tartrazine	NO	NO	YES
Mustard or its derivatives , e.g., mustard seeds, mustard flour, ground mustard, prepared mustard etc.	NO	NO	NO

* We have effective procedures in place to avoid cross-contamination of the product with the allergens not present in the product but declared as present on the same line and in the manufacturing plant

PROPOSITION 65 STATEMENT

To the best of our knowledge, the above referenced item contains **naturally occurring** chemicals listed under the State of California, Safe Drinking Water and Toxic Enforcement Act of 1986.